
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 165.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 października 2016 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 105.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 r.  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2016 rok, zmienionym zarządzeniami Wójta Gminy Złotów  

nr 112.2016 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 118.2016 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 121.2016 z dn. 

23 marca 2016 r., nr 127.2016 z dn. 28 kwietnia 2016 r., nr 136.2016 z dn. 22 czerwca 2016 

r., nr 147.2016 z dn. 20 lipca 2016 r., nr 158.2016 z dn. 6 września 2016 r. oraz nr 161.2016  

z dnia 29 września 2016 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do zarządzenia: 

 

„Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2016 rok. Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski.” 

 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok.  

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski. 
 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany Plan po zmianach: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010     1 309 903,91 912 095,99 397 807,92 1 309 903,91 
  01095   1 309 903,91 912 095,99 397 807,92 1 309 903,91 
    2010 1 309 903,91 X   x 

    4010   8 269,15 4 622,36 12 891,51 

    4110   1 421,45 794,58 2 216,03 

    4210   5 640,64 390,80 6 031,44 

    4300   2 542,00 1 990,20 4 532,20 

    4360   11,00 2,22 13,22 

    4430   894 211,75 390 007,76 1 284 219,51 

750     90 974,00 90 974,00 0,00 90 974,00 
  75011   90 974,00 90 974,00 0,00 90 974,00 
    2010 90 974,00 X   x 

    4010   74 206,00   74 206,00 

    4040   4 164,00   4 164,00 

    4110   10 159,00   10 159,00 

    4120   862,00   862,00 

    4440   1 583,00   1 583,00 

801     65 856,47 65 921,47 -65,00 65 856,47 

  80101   37 257,36 37 322,36 -65,00 37 257,36 
    2010 37 257,36 X   x 

    2820   5 227,37   5 227,37 

    4210   369,51 -0,64 368,87 

    4240   31 725,48 -64,36 31 661,12 

  80110   28 599,11 28 599,11 0,00 28 599,11 
    2010 28 599,11 X   x 

    4210   283,15   283,15 

    4240   28 315,96   28 315,96 

852     9 466 552,00 8 643 632,00 822 920,00 9 466 552,00 

  85211   5 020 800,00 4 220 800,00 800 000,00 5 020 800,00 
    2060 5 020 800,00 x   x 

    3020   150,00   150,00 

    3110   4 138 039,00 779 810,00 4 917 849,00 

    4010   39 000,00 4 000,00 43 000,00 

    4110   6 716,00 890,00 7 606,00 

    4120   956,00 130,00 1 086,00 

    4210   15 701,00 10 000,00 25 701,00 

    4270   6 000,00   6 000,00 

    4280   100,00   100,00 

    4300   7 000,00 1 500,00 8 500,00 

    4360   450,00   450,00 

    4400   2 500,00 3 070,00 5 570,00 

    4410   500,00   500,00 

    4440   2 188,00   2 188,00 

    4700   1 500,00 600,00 2 100,00 

  85212   4 403 483,00 4 383 623,00 19 860,00 4 403 483,00 
    2010 4 403 483 X   x 

    3020   500,00   500,00 

Załącznik do zarządzenia nr 165.2016 Wójta 
Gminy Złotów z dnia 27 października 2016 r. 



3 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

    3110   4 042 531,00 19 860,00 4 062 391,00 

    4010   62 930,00   62 930,00 

    4040   4 945,00   4 945,00 

    4110   228 205,00   228 205,00 

    4120   1 663,00   1 663,00 

    4170   3 000,00   3 000,00 

    4210   7 646,00   7 646,00 

    4280   100,00   100,00 

    4300   12 000,00   12 000,00 

    4360   1 500,00   1 500,00 

    4380   300,00   300,00 

    4400   12 065,00   12 065,00 

    4410   400,00   400,00 

    4430   250,00   250,00 

    4440   2 688,00   2 688,00 

    4510   400,00   400,00 

    4610   1 000,00   1 000,00 

    4700   1 500,00   1 500,00 

  85213   28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 
    2010 28 000,00 X   x 

    4130   28 000,00   28 000,00 

  85215   11 832,00 8 772,00 3 060,00 11 832,00 
    2010 11 832,00 X   x 

    3110   8 600,00 3 000,00 11 600,00 

    4210   172,00 60,00 232,00 

  85295   2 437,00 2 437,00 0,00 2 437,00 
    2010 2 437,00 x   x 

    3020   0,00   0,00 

    3110   1 600,00   1 600,00 

    4010   0,00   0,00 

    4110   0,00   0,00 

    4120   0,00   0,00 

    4210   837,00   837,00 

    4270   0,00   0,00 

    4280   0,00   0,00 

    4300   0,00   0,00 

    4360   0,00   0,00 

    4400   0,00   0,00 

    4410   0,00   0,00 

    4440   0,00   0,00 

    4700   0,00   0,00 

Ogółem: 10 933 286,38 9 712 623,46 1 220 662,92 10 933 286,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 165.2016 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

Zmiany wprowadzono zgodnie z uchwałą nr XXII.222.2016 Rady Gminy Złotów z dnia 

27 października 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.  
 

 

 

 


